
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00332449--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 3  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 


 


 
 


 
 Nota: 10/2024/05  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158  Ingeniera Civil 
       


LACERDA, MARIA LUZ  DNI 41682233 argentina 20/11/1998 2017 11/10/2016 01/12/2023 


VIJARRA, MARIA ELISA  DNI 32080652 argentina 01/01/2000 2005 22/10/2004 22/03/2024 


Titulo: 158  Ingeniero Civil 
       


AOKI, OSCAR RUBEN  DNI 40772294 argentina 22/11/1997 2017 29/09/2016 10/11/2023 


MOLINARI, EMILIANO  DNI 36796063 argentina 02/09/1992 2012 28/10/2011 20/12/2022 


RODRIGUEZ, JOAQUÍN  DNI 43142059 argentina 10/01/2001 2019 10/12/2018 26/04/2024 


Cantidad: 5 
       


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192  Ingeniero Mecánico Electricista 
 


GOMEZ, HERNAN ALEJANDRO DNI 39174889 argentina 10/01/1996 2014 17/12/2013 22/03/2024 


NOSOTTI, ENRICO, ALEJANDRO DNI 39542891 argentina 09/04/1996 2014 04/10/2013 15/03/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392  Ingeniera Ambiental 
      


CALVENTE, ARIANA MARIA DE LUJAN DNI 41179511 argentina 27/05/1998 2018 15/12/2017 04/03/2024 


MARIOTTA, NATALIA INES DNI 39325680 argentina 22/02/1996 2014 12/12/2013 08/02/2024 


MINUZZI, VICTORIA DNI 41847369 argentina 14/05/1999 2017 06/10/2016 27/03/2024 


Titulo: 2392  Ingeniero Ambiental 







Nota: 10/2024/05 


página 2 de 3 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


SCARAMUZZA, IGNACIO 
 


Cantidad: 4 


DNI 41482525 argentina 19/08/1998 2017 06/12/2016 22/03/2024 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 
 


Titulo: 157  Ingeniero Aeronáutico 


SACKS, ULISES 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 41002268 


 


 
argentina 


 


 
15/03/1998  2017  14/10/2016 01/09/2023 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146  Ingeniero Agrimensor  


DELLA MEA, ALEXIS DNI 38003088 argentina 30/03/1994 2013 07/12/2012 24/11/2023 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212  Ingeniera Química 
      


COMBA, AGOSTINA DNI 41018930 argentina 17/09/1998 2017 11/10/2016 26/04/2024 


CUELLO, LELIA AGUSTINA DNI 35573178 argentina 05/01/1991 2009 30/10/2008 06/11/2023 


FULGINITI, LUCIANA AGOSTINA DNI 41348993 argentina 23/06/1998 2016 14/10/2015 22/03/2024 


Titulo: 212  Ingeniero Químico 
      


DI MARCO, CRISTIAN ALEXIS DNI 38123165 argentina 09/08/1994 2013 10/12/2012 18/12/2023 


MAZA, GABRIEL ALEJANDRO DNI 36926015 argentina 22/06/1992 2011 16/12/2010 06/11/2023 


PAIROLA, GASTON LUIS DNI 37774191 argentina 12/08/1996 2015 04/12/2014 15/12/2023 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252  Ingeniera Industrial 
      


HUESPE DELLA TORRE, MERCEDES DNI 41529360 argentina 28/11/1998 2017 15/12/2016 26/03/2024 


MARINI, PAMELA DNI 41858755 argentina 06/04/1999 2017 01/12/2016 26/03/2024 


SOZZI, BIANCA ZAHIRA DNI 40964172 argentina 27/04/1998 2019 24/09/2018 18/03/2024 


Titulo: 252  Ingeniero Industrial 
      


BALSA, JOAQUIN TOMAS DNI 43136671 argentina 17/01/2001 2019 26/09/2018 26/03/2024 


GOMEZ VERGARA, EXEQUIEL FACUNDO DNI 40963792 argentina 03/02/1998 2016 15/12/2015 26/04/2024 


JARA, FACUNDO MANUEL DNI 41878744 argentina 05/07/1999 2019 10/12/2018 25/03/2024 


MOLINA FERREYRA, SAMUEL DNI 40928628 argentina 15/07/1998 2017 06/12/2016 15/03/2024 


Cantidad: 7 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317  Geóloga 
      


CAFFARATTI DONALISIO, VANIA DNI 37853458 argentina 27/12/1993 2012 16/12/2011 30/04/2021 


YORDAN, JIMENA JUDITH DNI 29995932 argentina 30/04/1983 2001 01/03/2001 01/03/2024 


Titulo: 317  Geólogo 
      


ROMANO, FACUNDO DNI 40906409 argentina 31/03/1998 2016 15/12/2015 04/07/2023 


VARGAS DÍAZ, FRANCISCO JAVIER DNI 41485884 argentina 17/12/1998 2018 06/10/2017 19/04/2024 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60  Bióloga 
      


ACHAVAL, VICTORIA AYLEN DNI 36510721 argentina 22/08/1991 2014 27/02/2014 27/03/2024 


ALAMO, SARA DNI 35259398 argentina IF-200244/0-90/109390324204100-U0N5/1C0/-2M009E#F27C/0E3/F20Y24N 







 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


DIAZ, MARIA PILAR DNI 34455846 argentina 27/06/1989 2007 30/10/2006 27/03/2024 


SANTILLAN, LAURA DANIELA DNI 32876458 argentina 05/05/1987 2005 14/12/2004 25/03/2024 


TOSATTO, MARTINA LOURDES DNI 41089269 argentina 14/09/1998 2017 11/10/2016 04/04/2024 


UNTERMAN, FEDERICA GUILLERMINA DNI 40575530 argentina 03/12/1997 2016 09/12/2015 27/03/2024 


Titulo: 60  Biólogo 
      


BIKIC, BORIS OLIVER DNI 18884415 estadounidense 29/05/1989 2010 10/12/2009 27/09/2023 


CHIOSSO, AXEL GABRIEL DNI 39856425 argentina 24/07/1997 2017 01/12/2016 25/03/2024 


MELANO, MAXIMILIANO GABRIEL DNI 41484716 argentina 17/11/1998 2019 11/09/2018 27/03/2024 


VARGAS CLERICO, AGUSTIN DNI 22563947 argentina 20/02/1972 1990 01/03/1990 22/03/2024 


Cantidad: 10 
      


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 77  Profesor en Ciencias Biológicas 
 


EMANUEL, PABLO DNI 39325627 argentina 03/01/1996 2014 19/03/2014 04/03/2024 


VITTORELLI, FRANCO ANTONIO DNI 41000069 argentina 16/06/1998 2018 11/06/2018 19/12/2023 


Cantidad: 2 
   


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
   


Titulo: 173  Ingeniero Electrónico 
   


MENEGOZZO, BRUNO DNI 40964142 argentina 24/04/1998 2017 11/10/2016 25/03/2024 


STRAPPAZZON, FRANCO URIEL DNI 40922188 argentina 18/03/1998 2016 02/12/2015 25/03/2024 


VENANCIO, MAURO NAHUEL DNI 41597216 argentina 14/10/1998 2017 06/12/2016 27/03/2024 


Cantidad: 3 
   


Carrera: 283 Tecnicatura Universitaria en Análisis Químico Industrial 
   


Titulo: 17206  Técnica Universitaria en Análisis Químico Industrial 
   


GROSSO, PAULA DNI 35258342 argentina 18/10/1990 2024 04/03/2024 05/04/2024 


Titulo: 17206  Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 
   


FERRERO, AGUSTIN FRANCISCO DNI 42556146 argentina 16/10/2000 2023 22/09/2023 12/04/2024 


Cantidad: 2 
   


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


   


 
Titulo: 270  Ingeniero en Computación 


      


CORONATI, FEDERICO JOAQUIN DNI 40502859 argentina 02/10/1997 2017 03/10/2016 12/12/2023 


TANTERA, JULIAN DNI 41994377 argentina 15/07/1999 2018 11/10/2017 27/03/2024 


Cantidad: 2 


 
 
 
 
 
 
 
 
 


 





	fecha: Viernes 24 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-865-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-21T14:26:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T08:20:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T08:20:54-0300
	GDE UNC




